
PODCASTY 4

PRIORITA: BOJESCHOPNOST 5

RYCHLEJI, NEŽ JSEM SI MYSLEL 6

UMĚLÁ INTELIGENCE A BEZPILOTNÍ
VZDUŠNÉ SYSTÉMY 9

PANE VOJÁKU, KDE JE STÍHAČKA? 10

DEN VETERÁNŮ V DĚTSKÝCH
SKUPINÁCH 12

AUTA PRO VÁLEČNÉ VETERÁNY 13

ZÁTAH „FIŠPARTY"
NAPADRŤSKÉM RYBNÍKU 14

NĚKDY MÁŠ JEN JEDNU RÁNU 16

PŘI VÁLEČNÉM KONFLIKTU
JE ROLE LOGISTIKŮ KLÍČOVÁ 18

STŘÍBRNÝ STŘELEC 20

ŠTĚSTÍ PŘEJE PŘIPRAVENÝM 22

DOKONČILI OPRAVU DALŠÍ
LETECKÉ LEGENDY 24

LETOUN NA PADESÁTLET 26

OSINT UŽ DÁVNO NENÍ JEN 
ČTENÍNOVIN 32

„JE NA ČEM STAVĚT" 34

KDETY HROBY JSOU 36

ZAPOMENUTÉ VOJSKO 38

1943 / ČESKOSLOVENSKÁ ARMÁDA
NA VÝCHODNÍ FRONTĚ 40

AVE MARIA, KAMARÁDI 43

ARMÁDA NA PRAHU REPUBLIKY 44

PŘÍLOHA sport

FANTAZIE. NOVÁK SI DOJEL
PRO PRVNÍ PÓDIUM! 48

ŠEVČÍKOVÁ SE V CHAMPIONS
LEAGUE NEZTRATILA 49

ŠPOTÁKOVÁ A SYNEK SE TĚŠÍ 
NA DVA TÝDNY U JEZERA MOST 51

SPRINTERSKÝ UNIKÁT VELEBA 
TOUŽÍ PO OLYMPIÁDĚ 52

DUKLA MEZI MRAKODRAPY 53


